令 和 ７年 ９ 月 １７ 日

春日小保護者様

佐 賀 市 立 春 日 小 学 校

校  長   三 好 智 恵

令和 7年度 『春日小運動会』開催のご案内

初秋の候、保護者の皆様には平素より、本校教育にご理解とご協力を承り、心より感謝

申し上げます。

さて、令和７年度『春日小運動会』を下記の日程で開催いたします。さわやかな秋の日

差しの下で、日頃の体育学習の成果を発表しようと児童もはりきっています。児童のがん

ばりをご覧いただき、温かい声援をおくっていただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 期 日   令和７年 10月 18日（土） 小雨決行〈振替休日 10月 20日（月）〉

        ※8時までに登校

        ※雨天順延の場合…１０月１８日（土）午前中授業

１０月２１日（火）運動会（給食あり）

２ 日 程   ・開会式開始    ８：２５

・閉会式終了  １１：３０

       ・下   校  １２：１５（１～５年生）  １２：４５（６年生）

３ お知らせとお願い

（１） 徒歩、または自転車で来校してください。

    例年、マックスバリュ等周辺に駐車されている方があり、近所に大変迷惑をか

   けています。自転車は、校舎中庭を当日駐輪スペースにします。ご理解、ご協力を

よろしくお願いいたします。

（２） ゴミは持ち帰ってください。

      「ゴミのないきれいな学校を」と子どもたちに声を掛けています。各ご家庭でも

ゴミは持ち帰るようにご協力をお願いいたします。

（３） 学校の敷地内は禁煙です。

（４） カメラ・ビデオ撮影は、マナーとルールを守って行ってください。

      トラック内やフィールド内での写真やビデオ撮影は危険ですし、他の見学者の妨

げにもなりますので決められた場所で撮影をお願いします。なお、SNSへの写真や

動画のアップ等は決してされないようにお願いします。

（５） 個人用テントの設置はできません。

   他の参観者や児童の通行の妨げにもつながります。個人テントの設置はされない

ようにお願いいたします。

（６） 授乳室等必要な場合は職員玄関横の事務室にお尋ねください。

４ 運動会延期の場合

※雨天のため延期する場合は、午前６：３０までに学校情報携帯メールを通じて

連絡いたします。電話での学校への問い合わせは、ご遠慮ください。

（メール登録がまだの方は、下記のQRコードより至急登録をお願いします。）

※メール登録についてよく分からない場合は、

各担任へお問い合わせください。

詳しいプリントをお渡しします。

※プログラムにつきましては、後日プリント

を配布します。

保護者エリアについてのお願い

＊保護者の見学は、本部テント側から児童応援席手前までできます。なお、高齢者や体の

不自由な方、妊婦さんのための思いやりテントを用意しています。

＊詳しい運動会会場の見取り図については、PTAの方から後日配布されます。

＜１８日（土）が、雨天の場合は以下のような日程となります＞

１０月１８日（土）平常通り登校（月曜日の授業）※午前中3時間 下校１１：２０

１９日（日）休み  ２０日（月）振替休日

２１日（火）運動会（給食あり） 午後授業 14：35下校

登録・変更用 QRコード